
UCHWAŁA NR LIV/466/2023
RADY GMINY FRYSZTAK

z dnia 28 grudnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIII/454/2023 Rady Gminy Frysztak z 29 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Frysztak z organizacjami pozarządowymi na 

2024 rok”.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 571)

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/454/2023 Rady Gminy Frysztak z 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Frysztak z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok”, 
§ 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku."

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 497


		2024-01-22T13:00:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




